2
3

Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

III внеочередного заседания Собрания депутатов Алатырского района шестого созыва
27 ноября 2015 года                                                                        №  03/ 01
О внесении изменений в генеральный план Алтышевского сельского поселения в части нанесения (установления) зоны транспорта для размещения объектов придорожного сервиса (АЗС) на автомобильной дороге республиканского значения «Шемурша – Сойгино - Алтышево»-автодорога Аниш»
   В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Алатырского района Собрание депутатов решило:

1.  Внести в Генеральный план  Алтышевского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов Алтышевского сельского поселения  Алатырского района от 12.11.2008 г № 36/3 изменения в части нанесения (установления) зоны транспорта для размещения объектов  придорожного сервиса (АЗС) на автомобильной автодороге республиканского значения «Шемурша-Сойгино-Алтышево» - автодорога -Аниш» на земельном участке с кадастровым номером 21:06:170101:155 площадью 1983 кв.м.
2. Утвердить карту генерального плана Алтышевского сельского поселения  в новой редакции (Приложение).
 3.  Контроль за ходом выполнения настоящего решения возложить на заместителя главы, начальника  отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Осиповского А.В.
4.  Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник Алатырского района».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Алатырского района-

Председатель Собрания депутатов

Алатырского района                                                                     А.Ю.Смирнов

                                                                                                     Приложение
[image: image1.jpg]EcCcn Yy B MK A

3

WY B AWCKAS

ANATHPCKAR PAROH

MOCENEHMUE

CENbCKOE

ANTb WEBCKOE

FTEHEPATNIbHbIW NMNAH

Cxema TeppuTOpMaNsLHOro Nnanuposanua

OCHOBHOMW YEPTEX

Posenassaas